
Obsah čísla

Tábornická stezka

Poslední zářijový víkend se členové turistického oddílu Orion z 93. PS v Kyjích zúčastnili již desátého ročníku republikového finále
Tábornické stezky, které se letos konalo v Litoměřicích. Z celé republiky přijelo na 200 soutěžících, z Prahy pouze dva oddíly - vedle
Orionu turisté z Prahy 4. Sobota patřila především závodu, při kterém se tříčlenné smíšené hlídky ve čtyřech věkových kategoriích
vydávaly na trasu dlouhou až deset kilometrů s kontrolními stanovišti, na nichž závodníci museli prokázat řadu dovedností - uzlování,
štípání dříví, orientace na mapě, stavba stanu, střelba ze vzduchovky, zapálení ohně, znalosti rostlin a živočichů. A že to Orioňáci umí,
dokazuje jejich třetí místo v kategorii třinácti- až patnáctiletých, které obsadila hlídka ve složení Julie Fikejsová, Bára Kopřivová a
Ondra Fencl.

Doprovodný program sestával z návštěvy Litoměřického vinobraní a prohlídky historické části města s opravenými hradbami. Víkend
to byl rozhodně vydařený. Orioňáci se setkali se svými kamarády z jiných oddílů a umístění v soutěži jen umocňovalo celkovou dobrou
náladu.

-jj-

obsah.html

